ORATOR electus pro observatione privilegiorum et statutorum. 1526 Dec
5.

ORATOR ad Ser.um Dominium Antonius Colleo. 1527 Feb 15.

ORATOR ad Ser.um Dominium. 1528 Jun 21.

ORATOR mansurus Venetiis per annum cum salario duc. 200. 1529 Feb 3.

ORATOR requisitus a Ser.mo Dominio pro interesse Civitatis eligatur.
1529 Mar 10.

ORATOR eligatur per Antianos. 1529 Mai 12.

ORATOR electus ut subsidium condonetur ättentis calamitatibus. 1530
Oct 21.

ORATOR mittatur Fran.cus Bellafinus non capta. 1530 Oct 25.
ORATOR conductus Venetiis Antonius Fugacia Doctor. 1531 Dec 10.
ORATOR electus Fran.cus Bellafinus eo quod communitas nimium gravamen patitur pro mutuo imposito. 1532 Mar 8.
ORATOR electus pro tollenda requisitione facta per Ser.um Dominium etc. 1546 Jul 31.
ORATOR nequeat aliquis infra annum elegi a die finitae eius legationis iuxta stat. 1551 Oct 10.
ORATOR comes Jo. Bap.ta Brembatus excusatur. 1553 Jul 22.
ORATOR excusatur filius electo patre. 1554 Jun 30.
ORATOR alius eligatur per Collegium causae Brembi loco renuntiantis. 1560 Feb 4.
ORATOR Eques Gromulus excusetur non capta. 1577 Jul 4.
ORATOR ad congratulationem loco Gromuli renuntiantis eligatur. 1577 Jul 20.
ORATUR Gromulus excusatus. 1577 Jul 29.
ORATOR Benaleus excusetur non capta. 1577 Dec 31.
ORATOR alius contra Salarolos. 1582 Jun 2.
ORATOR Jacobus Gromulus excusatur. 1585 Apr 1.
ORATOR causa iurisdictionis faciat relationem in Consilio. 1586 Jan 7.
ORATOR ad dicendum orationem in recessu Praetoriae etiam si non sit de Coll.io. 1590 Mai 12.
ORATOR in causa Caballariorum. 1611 Mai 26.
ORATOR ad laudes Praetoris eligatur loco renuntiantis. 1625 Apr 18.
ORATOR in causa vini pro dacio Augustus excusatus. 1623 Apr 20.
ORATOR Tertius excusatus. 1623 Oct 11.
ORATOR ad Prov.em Aloysium Georgium pro dignitate proc.ris S.ti Marci. 1635 Sep 1.
ORATOR ne fiant infeudationes. 1650 Apr 26.
ORATOR contra Caballarios. 1653 Feb 22.
ORATOR loco D. Decii Bremb.i Co. privati ob renuntiam legationis. 1675 Mar 27.
ORATOR ad Exc.um Inquisitorem Mocenigum Mag.us D. Petrus Suardus Comes et Eques dispensatus. 1687 Apr 28.
ORATOR ad Exc.um Inquisitorem Mocenigum Mag.us D. Joannes Albanus Comes et Egues dispensatus. 1687 Apr 28.
ORATOR ad laudes Exc.mi D. Nicolai M. Capitanei, Benedictus de Calepulo electus dispensatus stante impedimento. 1689 Mar 5.
ORATOR ad laudes Exc.mi Erizi Praef. non eligitur ipso recusante. 1697 Dec 14.
ORATOR ad Exc.um Provisorem generalem D. Comes Albanus excusatus. 1701 Feb 12.

ORATORIS causae suspendantur. 1502 Nov 2.
ORATORIS mansuri Venetiis per annum salarium augeatur. 1529 Feb 11.
ORATORIS Hier.mi Suardi licentia non capta. 1550 Feb 3.
ORATORIS Comitiss Jo. Bap.tae Brembati acceptatio. 1553 Jul 22.
ORATORIS Jo. Petri Coreggii excusatio non capta. 1554 Jul 21.
ORATORIS Nicolai Turriani excusatio non capta. 1554 Jul 21.
ORATORIS Marci Antonii Gromuli excusatio duplicata non capta. 1570 Jun 10.
ORATORIS Decii Augusti excusatio acceptata. 1570 Jun 17.
ORATORIS Petri Spini excusatio acceptata. 1570 Jul 1.
ORATORIS Alphonsi Turriani excusatio non capta. 1570 Jul 8.
ORATORIS Jo. Bap.tae Boselli et Finardi de Finardis excusationes non captae. 1570 Jul 18.
ORATORIS Fran.ci Mutii et Luduvici Tertii excusationes non captae. 1570 Aug 5.
ORATORIS Hier.mi Augusti excusatio non capta. 1570 Sep 15.
ORATORIS Lud.ci Tertii stante eius infirmitate iuxta fidem Phisici excusatio capta. 1571 Aug 4.
ORATORIS Suardi loco eligatur alius. 1571 Aug 8.
ORATORIS pro nundinis salarium. 1575 Aug 27.
ORATORIS Soltiae excusatio non capta. 1577 Aug 9.
ORATORIS Equitis Gromuli Litterae praesentatae contra partem electionis oratorum ut revocetur missus Cancellarius Venetias. 1573 Feb 12.
ORATORIS Berouae provisio. 1617 Dec 31.
ORATORIS Bertucci Valerii et Cardinalem infantem pro transgressu. 1633 Jul 19.
ORATORIS Vertuae in causa servatis servandis salarium limitatum 1642 Nov 8.
ORATORIS Jacobi Soltiae pro litteris praesentatis commissio ref.tis. 1644 Dec 5.
ORATORIS Soltiae super negotio literarum exequatur relatio. 1645 Apr 8.
ORATORIS Jacobi Soltiae pro liquidandis pretentionibus. 1645 Dec 18.
ORATORIS Soltiae favore relatio deputatorum exequatur. 1646 Jan 23.
ORATORIS Comitiss Leonini Suardi ad Ser.um privatio ob renuntiam legtionis. 1675 Mar 27.
ORATORIS Comitiss Antonii Brenbati habilitas ad renuntiam legationis. 1675 Mar 27.
ORATORIS electi causa ne sequatur renuntia pars. 1675 Apr 6.
ORATORIS electio ad gloriam Exc.mi Praetoris Superantii suspensa sit ipso iubente. 1720 Jan 13.

ORATORI mansuro Venetiis per annum addantur alii ducati 60. 1529 Feb 14.

ORATORI commissiones dentur per Antianos quae tamen approbentur in Cons.io Maiori. 1530 Apr 21.

ORATORI Equiti Albano licentia a leg.ne non conceditur. 1548 Jun 7.

ORATORI commoranti Venet. in causa aestimi detur facultas eligendi advocatos ad libitum. 1549 Jul 31.

ORATORI Hier.mo Suardo salarium taxatum. 1551 Apr 17.

ORATORI Hier.mo Zanco assignentur pecuniae. 1551 Jun 12.

ORATORI Hier.mo Suardo assignentur pecuniae perventae pro Bronsio vendito non capta. 1551 Jul 9.

ORATORI Hier.mo Suardo pro medietate eius crediti assignentur pecuniae Bronsii capta. 1551 Jul 9.

ORATORI Hier.mo Suardo assignatio pecuniarum facta. 1551 Sep 19.

ORATORI Alexandro Assonicae assignatio pecuniarum facta pro eius credito. 1551 Oct 3.

ORATORI Alexandro Aleardo assignentur pecuniae. 1551 Oct 3.

ORATORI in causa Jurisdictionis commissiones. 1586 Jul 29.

ORATORI Clar.mo Superantio ad Regem Cath.um transituro fiant obsequia. 1598 Feb 18.

ORATORI Clar.mo Angelo Baduerio ad Infantem Hisp. nuptam Archid. Alberto obsequia. 1599 Jul 3.

ORATORI Co. Galeatio Suardo licentia redeundi ad patriam concessa. 1605 Jun 9.

ORATORI Jacobo Soltiae compensatio et mandata. 1647 Nov 29.

ORATORE Camillo Tertio in causa tansarum recesso absque licentia duo alii oratores eligantur. 1605 Aug 10.

ORATORE Co. Lud.co Benaleo excusato a Principe alius eligatur. 1615 Sep 1.

ORATORE ad Exc.um Provisorem Generalem D. Co. Martinono absente alius eligatur. 1701 Feb 19.

ORATORES in eundo et redeundo secum habeant equos tres et unum sumarium pro quoque et in stando tres tantum pro quoque. 1476 Jun 28.

ORATORES teneant continuo numerum famulorum limitatum. 1486 Mar 17.

ORATORES eques vel doctores teneant unum famulum de pluri cum sold. 25 pro quoque. 1486 Mar 17.

ORATORES in legationibus sint pares famulis et equiscuiuscumque gradus sint. 1490 Jun 4.

ORATORES Venet. non discedant sine licentia sub poena amissionis salarii et omnium officiorum. 1491 Jun 20.

ORATORES in salario et comitiva sint pares cuiuscumque dignitatis. 1494 Nov 19.

ORATORES pro creatione principis Leonardi Lauredano. 1501 Oct 9.

ORATORES contra Trivilienses pro Serriola e flumine Brembi. 1506 Jan 12.

ORATORES dantur commissiones plures. 1507 Feb 27.

ORATORES Ser.mi Principis ituros Mediolanum visitandum Regem Gallorum deputati ad invitandum. 1507 Mai 21.

ORATORES 4 ad congratulationem cum Ser.mo Principe pro nova dedit.ne. 1512 Aug 24.

ORATORES duo ad Provisores Generales apud Brixiam qui offerant auxilium pro recuperatione Brix. et petant manutentionem privileg.um. 1512 Aug 28.

ORATORES duo ad Ser.um Dominium eligantur. 1518 Jun 12.

ORATORES Trussardus Caleppius et Lud.cus Rota ad Ser.um Dominium. 1518 Aug 21.

ORATORES Venetiis commorantes non recedant. 1518 Nov 25.

ORATORES ut dentur pro causa Alemana non capta. 1520 Mar 18.

ORATORES electi pro talea Alemana. 1520 Mar 18.

ORATORES non possint renuntiare. 1520 Aug 13.

ORATORES alii duo electi loco duorum renuntiantium. 1520 Oct 15.

ORATORES non possint renuntiare. 1520 Oct 30.

ORATORES causa interdicti et condemnationum ut expediantur pecuniae inveniantur. 1520 Nov 14.

ORATORES mittendi Venetias libertas data Antianis. 1521 Feb 13.

ORATORES pro creatione Serenissimi Principis. 1521 Aug 23.

ORATORES eligantur ad Ser.um Dominium. 1522 Jun 28.

ORATORES sex ad Ser.um Principem noviter creatum. 1523 Mai 31.

ORATORES pro moderatione extimi. 1526 Mar 28.

ORATORES ad Ser.um Dominium ad congratulandum pro pace. 1530 Jan 9.

ORATORES eligantur tres in causa extimi. 1534 Jan 27.

ORATORES duo supleant tertio aegrotante. 1534 Apr 12.

ORATORES circa reformatiorem imprestitorum et subsidiorum eligantur per consilium maius. 1534 Sep 27.

ORATORES alii duo eligantur ut conserventur privilegia circa reformationem subsidii contra Planiciem. 1535 Mar 12.

ORATORES ad Ducem Urbini Generalem et ad hoc eligantur 7 Cives. 1536 Mai 16.

ORATORES in causa extimi cum poena. 1539 Jul 17.

ORATORES duo ad Ser.um Dominium in causa extimi. 1543 Apr 11.

ORATORES rogentur perseverare in causa Lanae. 1543 Jun 22.

ORATORES intersint disputationi Causae Vallium, ut Planiciei coram Consilio Decem occasione litterarum impetratum a Vallibus. 1543 Jul 16.

ORATORES instent contra Valles propter litteras ab eis impetratas.
1543 Aug 6.

ORATORES 4 eligantur pro Pietate contra D. Barth.um Martinengum 1545
Feb 24.

ORATORES 4 pro congrat.ne Principis Donato. 1545 Nov 29.

ORATORES duo eligantur Doctores continuo mansuros Venet. non capta.
1548 Mar 4.

ORATORES eligant advocatos duos Venetos et eos instruant pro leg.ne.
1549 Jan 1.

ORATORES alii eligantur loco renuntiantium. 1549 Jul 31.

ORATORES 12 in causa factionum et extimi. 1549 Oct 30.

ORATORES alii eligantur loco renuntiantium in causa factionum et
aextimi. 1549 Nov 20.

ORATORES alii tres loco renuntiantium in causa factionum et aextimi.
1549 Nov 22.

ORATORES remaneant omnes Venet. usque ad expeditionem causae aestimi
et factionum non obstante eorum instantia. 1549 Dec 15.

ORATORES remaneant Venet. ut supra non obstante reiterata instantia.
1549 Dec 18.

ORATORES in dicta causa an debeant licentiari non capta sed eis
scriptae litterae intentionis Civitatis. 1549 Dec 27.

ORATORES alii eligantur duo in causa aestimi et factionum. 1550 Jun
14.

ORATORES contra Valles. 1551 Oct 10.

ORATORES pro veneratione Ser.mi Principis Novi. 1553 Jun 10.

ORATORES quatuor pro veneratione Principis novi. 1554 Jun 23.

ORATORES partim excusati et partim non, ut in pluribus partibus 1554
Aug 2.

ORATORES audiantur super relatione expensarum legationis. 1555 Jan 20.

ORATORES duo ad congratulationem Principis novi. 1556 Jun 20.

ORATORES contra Vicarium Episcopalem Brugnatellum. 1558 ... 15.

ORATORES pro creatione Principis novi. 1559 Nov 12.

ORATORES satisfient de pecuniis destinatis recuperationi bonorum non
capta. 1560 Mar 7.

ORATORES in causa Martinenga expedita causa et porrecta supplicatione
pro velutis redeant. 1566 Sep 2.

ORATORES pro creatione Principis novi Lauredani. 1567 Dec 4.

ORATORES in causa Caprini pro bladorum Mercato. 1568 Oct 16.

ORATORES pro creatione Principis novi Aloysii Mocenici. 1570 Mai 26.

ORATORES habeant libertatem vel habendi expensas ut supra vel scuta
500. 1570 Jul 22.

ORATORES abalottentur etiam debitores Communitatis et Pietatis. 1570
Oct 30.

ORATORES liberantur a poena in quam inciderant ob renuntiam
legationis. 1570 Dec 10.

ORATORES quatuor pro impositione campatici. 1571 Aug 4.

ORATORES duo licentientur nom capta sed perseverent. 1571 Sep 10.

ORATORES pro Jurisdictione Scalvi. 1577 Feb 5.

ORATORES pro creatione Principis Sebastiani Venerii. 1577 Jun 22.

ORATORES pro creatione Principis Nicolai de Ponte. 1578 Apr 3.

ORATORES non possint recedere a Civitate Venetiarum nisi prius
expedita causa factionum personalium quas planicolae praetendunt
solvendae esse per Cives super bonis ab anno 1535. 1581 Jun 10.

ORATORES quatuor in causa factionum personalium contra Planiciem qui
supplicent pro revocatione sententiae Senatus contra Cives. 1581 Dec
3.

ORATORES duo contra Datiarios salis. 1582 Apr 10.

ORATORES pro Jurisdictione revocantur. 1583 Aug 20.

ORATORES eligantur causa Jurisdictionis. 1584 Apr 15.

ORATORES electi alias in eadem causa Jurisdictionis non possint iterum
eligi. 1584 Apr 15.

ORATORES alii eligantur loco electorum in causa Jurisdictionis. 1585
Mar 16.

ORATORES causa Jurisdictionis recedant et commissiones eisdem. 1485
(sic) Apr 4.

ORATORES pro creatione Ser.mi Principis Pascalis Ciconiae. 1585 Jul
31.

ORATORES quatuor pro sinceranda mente Ser.mi Principis de mala
opinionem versus Civitatem. 1586 Jan 15.

ORATORES ad defendendum privilegia Civitatis Cremae pro extrahendis
Bladis ultra consignationem. 1587 Nov 28.

ORATORES quatuor pro adventu Provisoris Grimani redituri et eidem
assistant. 1589 Jul 19.

ORATORES duo contra Cluxionenses causa jurisdictionis. 1590 Jun 8.

ORATORES in causa Cluxionensi accedant Venetiis. 1590 Jun 13.

ORATORES in causa Jur.nis contra Cluxionenses licentientur stante
delegatione causae. 1591 Aug 31.

ORATORES pro confirmatione capitulorum Grassinariorum. 1594 Jan 23.

ORATORES duo pro adventu Clar.mi Silvani Capelli alias Praetoris. 1594
Sep 10.

ORATORES duo pro litibus Civitatis . 1595 Feb 14.

ORATORES pro creatione Principis novi Marini Grimani cum provisione
scutorum 760 pro quoque. 1595 Mai 6.

ORATORES suspensi et privati ob renuntiam legationis habilitentur.
1598 Dec 18.

ORATORES pro adventu Clar.mi Provisoris Andreae Gabrielis. 1601 Mar
20.

ORATORES quattuor pro adventu Clar.mi Leonardi Donati Provisoris. 1601
Mar 28.

ORATORES quattuor ad Ser.um Principem pro exculpatione calumniarum (C.
136) et Letterae responsivae Ducales Ser.mi Principis. 1601 Nov 28.

ORATORES duo ad Ill.um Marcum Antonium Memo alias Bergomi Praetorem et
nunc Brixiae, pro congratulatione gradus Provisoris Sancti Marci.
1602 Feb 5.

ORATORES duo contra Ill.um D. Hier.um Bernardum Praetorem pro
praeiudiciis contra privilegia et gravaminibus cum salario scut.
trium pro quoque in die. 1602 Jul 12.

ORATORES duo occasione supplicationis seu scripturae contra consilium
Civitatis subscriptae per consules Viciniarum seductos a Fra.
Barth.meo Conventus S.ti Franc.ci confessore supradicti Praetoris.
1602 Jul 20.

ORATORES pro datio Vini aucto vice datii Ducatoni amoti super vino
extrahendo. 1602 Dec 20.

ORATORES in causa Tansarum contra Territorium. 1605 Feb 17.

ORATORES pro creatione Principis Leonardii Donato. 1606 Jan 18.

ORATORES NON excusati deliberent an velint legationem acceptare vel
repudiare. 1606 Jun 11.

ORATORES alii loco renuntiantium eligantur et sumantur pecuniae ad
interesse. 1606 Jun 15.

ORATORES ad Ser.um Dominium revertantur. 1606 Aug 28.

ORATORES et aliae provisiones pro adventu Clar.mi Antonii Landi
Commissarii Generalis. 1607 Apr 17.

ORATORES ad provisorem pro allodiamentis Curazziarum. 1607 Sep 1.

ORATORES pro defensione iurium fossati et confinium contra Coem de
Rumano. 1608 Aug 2.

ORATORES pro confirmatione ordinum circa pumpas. 1610 Jan 6.

ORATORES pro aumento taxarum noviter imposito. 1610 Jan 17.

ORATORES pro adventu Provisoris Mocenici eant usque ad confines et
eisdem dentur Scuta 15 pro quoque pro exp.is. 1610 Nov 23.

ORATORES pro creatione Principis Marci Antonii Memo. 1612 Aug 4.

ORATORES alii eligantur pro creatione Principis et alia. 1613 Feb 3.

ORATORES contra Co. Petrum Suardum pro litteris impetratis in
praeiudicium lib.is conc.ii. 1613 Mar 9.

ORATORES duo ad congratulationem pro electione Hier.mi Cornelio in
Commissarium Terris Firmae. 1615 Apr 26.

ORATORES pro adventu Hier.mi Cornelio Prov.is Generalis. 1615 Mai 26.

ORATORES pro creatione Principis Joannis Bembo. 1615 Dec 13.

ORATORES accipiat litteras credentiales Rectorum aliter etc. 1617 Jul
18.

ORATORES pro adventu Commissarii Fran.ci Erizio. 1617 Nov. 14.

ORATORES pro creatione Principis Nicolai Donato. 1618 Apr 19.

ORATORES pro creatione Principis Antonii Prioli. 1618 Jun 9.
ORATORES pro reformatione Consilii. 1620 Jan 19.
ORATORES contra Collegium Notariorum. 1621 Sep 4.
ORATORES pro creatione principis Fran.ci Contareno. 1623 Oct 18.
ORATORES pro creatione Principis Joannis Cornelio. 1625 Jan 17.
ORATORES in scrutinio nominentur per bulettinos et alius ordo. 1625
Jan 17.
ORATORES ad Ser. Principem revertuntur. 1626 Sep 23.
ORATORES pro creatione Principis Nicolai Contareno. 1630 Feb 28.
ORATORES quatuor obviam eundo Generali Sagredo. 1630 Mar 7.
ORATORES et deputati Exc.mi Georgio Priolo Generali. 1631 Mai 24.
ORATORES et actiones pro morte Latini Alex.is cond.ti contra
priviligia. 1633 Mai 21.
ORATORES pro adventu Exc.rum Sindicorum. 1633 Jul 20.
ORATORES ad Provis. causa Foeni inserviar Cancellarius. 1634 Feb 3.
ORATORES et assistentes Exc.mo Generali. 1634 Aug 25.
ORATORES in causa contra Martinengos. 1635 Jun 2.
ORATORES in causa Martinenga se tranferant Venetiis. 1635 Dec 31.
ORATORES pro auxilio D. Jacobi Soltiae oratoris contra Martinonos.
1636 Oct 21.
ORATORES pro impositione super Caminis duo Doctores. 1647 Feb 10.
ORATORES selecti per modum provisionis ad obviandum Provisorem Joannem
Capellum confirmentur. 1647 Dec 20.
ORATORES quatour pro praeiudiciis factis a Praetore. 1650 Apr 27.
ORATORES quattuor pro testatico. 1650 Sep 17.
ORATORES sex pro tollenda fama praeiudicante fidei et honori
Civitatis. 1654 Apr 24.
ORATORES quatuor Exc.mo Provisori Justiniano. 1655 Aug 9.
ORATORES in causa Martinenga. 1656 Mai 20.
ORATORES alii ioco praedictorum in dicta causa. 1656 Nov 21.
ORATORES sex eligantur ad Ser.um Dominium pro exprimendo obsequio
Civitatis. 1657 Jan 9.
ORATORES mittantur Barbarico Episcopo. 1658 Feb 5.
ORATORES pro inpheudatione Co. Martinoni Solti. 1658 Mai 28.
ORATORES Exc.mo Provisori Rusino. 1663 Jun 30.
ORATORES pro optionibus. 1664 Jun 20.
ORATORES duo pro adventu Episcopo Justiniano. 1665 Jan 12.
ORATORES alii duo pro optionibus. 1665 Sep 5.
ORATORES quatuor pro Exc.mo Molino Inquisitore. 1666 Apr 10.
ORATORES pro pheudo praetenso a Co. Martinono. 1670 Mar 5.